永安财产保险股份有限公司关于停售

“永安附加妊娠特需治疗医疗保险 2020

版”等 20 款短期健康保险产品的公告

根据中国银保监会下发的《中国银保监会办公厅关于规

范短期健康保险业务有关问题的通知》（保监发[2021]7 号）

文件要求，现将我司主动停售的 20 款个人短期健康保险产

品情况予以披露，具体见附件 1。

永安财产保险股份有限公司

2023 年 3 月 27 日

附件 1：

序号 产品名称 备案号
停售原

因
停售时间 后续服务

1

永安财险甲

乙类法定传

染病保险附

加传染病住

院医疗保险

2021版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(附) 081号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

2

永安财险康

健保医疗保

险 C款 2021

版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(主) 059号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

3

永安财险肺

康保医疗保

险

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(主) 034号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

4

永安财险特

定疾病超额

给付医疗保

险（互联网

专属）

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2022】

(主) 034号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

5

永安财险附

加特定责任

定额赔付医

疗保险 A 款

（互联网专

属）

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2022】

(附) 063号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

6

永安财险个

人重大疾病

保险 B款

（互联网专

属）

(永安保险公

司)(备-疾病

保险)

【2022】

(主) 031号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保其升级

产品。

7

永安附加妊

娠特需治疗

医疗保险

2020版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2020】

(附) 227号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

8

永安贝呵护

少儿医疗保

险

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2020】

(主) 086号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

9

永安贝呵护

少儿医疗保

险 B款

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2020】

(主) 178号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

10

永安贵阳市

附加既往症

医疗保险

(贵) 地(永

安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2020】

(附) 001号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

11

永安财险附

加山东省

（不含青岛

市）既往症

医疗保险

(鲁) 地(永

安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2021】

(附) 001号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

12

永安财险附

加流产、引

产医疗保险

2021版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2021】

(附) 036号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

13

 永安财险天

才宝贝医疗

保险 2021版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(主) 058号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

14

永安财险康

健保医疗保

险(B)款

2021版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(主) 043号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

15

永安财险特

定系统急性

疾病医疗保

险 2021版

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)2021

(主) 047号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

16

永安财险人

工尿道括约

肌植入手术

医疗保险

(永安保险公

司)(备-医疗

保险)

【2021】

(主) 069号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

17

永安宫颈癌

疫苗接种医

疗意外保险

2020版

(永安保险公

司)(备-医疗

意外险)

【2020】

(主) 155号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

18

永安财险母

婴筛查疾病

保险 2021版

(永安保险公

司)(备-疾病

保险)2021

(主) 029号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

19

永安财险高

血压并发症

保险 2021版

(永安保险公

司)(备-疾病

保险)2021

(主) 045号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。

20

永安财险个

人重大疾病

保险 A款

（互联网专

属）

(永安保险公

司)(备-疾病

保险)

【2022】

(主) 027号

产品停

售

2023年 4

月 30日 24

时

若在停售前您已经

投保了该产品，我

司将按照合同的约

定继续为您提供优

质服务及保障。保

险期间届满后您可

以重新投保我司其

他产品。